
JEI NORITE, KAD JŪSŲ VAIKO LOGINIS MĄSTYMAS LAVĖTŲ, BŪTŲ
JAM LENGVIAU MOKYTIS VISUS DALYKUS – JŪSŲ VAIKAS

LAUKIAMAS NVŠ AKREDITUOTŲ PROGRAMŲ ŠACHMATŲ BŪRELYJE
 

Šachmatai lavina loginį ir strateginį mąstymą. Visiems vaikams be išimties pagerėja mokymosi 
rezultatai. Labai kviečiu kuo skubiau registruotis 1-4 kl. Ir 5-8kl. mokinius, būrelyje vietų skaičius 
ribotas. Viso 20 mokinių.

Būrelis vyks  trečiadienį  16.00-18.00 val. Viršuliškių progimnazijoje.

Vaikų norinčių lankyti šachmatų būrelį tėvai turės pasirašyti NVŠ sutartį ir būrelis bus 
nemokamas.

Registracija į būrelį vyks elektroniniu pašto adresu atsa0226  @  gmail.com    užpildžius prašomus 
duomenis iki rugsėjo 25 dienos.

Gavus reikalingus duomenis bus parengta sutartis ir sutartu metu, privažiuotumėte iki Viršuliškių 
progimnazijos, kad jūs pasirašytumėt. (p.s. tikrai laikas bus paderintas, kad Jums ir man būtų 
patogus)

Pasirašant NVŠ sutartį reikalingi šie duomenys:

Vaiko vardas, pavardė:  

 Klasė:

 Vaiko asmens kodas :

 Vieno iš tėvų vardas, pavardė:

 Gyvenamosios vietos adresas:

 tel.numeris (Vieno iš tėvų):

 El.p.adresas (Vieno iš tėvų):

 
 PASTABA. Jei vaikas jau lanko kokį nors būrelį, kuriame jau esate pasirašę NVŠ sutartį, 
šiam būreliui nebus galima pasirašyti sutarties, nes vaikas gali lankyti tik vieną būrelį pagal 
NVŠ sutartį.

 
 
  Šachmatų būrelio vadovė:                                                      
  Asta Valčiukienė  
  tel.867070883, atsa0226  @  gmail.com  

mailto:atsa0226@gmail.com

